
 1 

UCHWAŁA NR 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki pod firmą Comarch Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie 

z dnia 15 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie: podziału zysku netto za rok obrotowy 01.01.2015 - 31.12.2015. 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek 

Handlowych oraz Art. 15  pkt 2) Statutu Spółki Walne Zgromadzenie 

Comarch S.A. uchwala, co następuje:---------------------------------------------- 

 

§ 1. 

Walne Zgromadzenie postanawia, że wypracowany w roku obrotowym od 

dnia 1 stycznia 2015 roku do dnia 31 grudnia 2015 roku zysk netto w kwocie  

57 682 617,41 zł (słownie: pięćdziesiąt siedem milionów sześćset 

osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset siedemnaście złotych 41/100) zostaje w 

całości przekazany na kapitał zapasowy.------------------------------------------- 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. -------------------------------------- 

 

W głosowaniu oddano łącznie 9.792.490 ważnych głosów z 2.798.890 akcji, 

co łącznie stanowi 34,41% akcji w kapitale zakładowym. Niniejsza uchwała 

została podjęta ilością 8.823.416 ważnych głosów „za”, przy 969.074 

głosach „wstrzymujących się” i bez jakichkolwiek głosów „przeciw”.--------

---------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


